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Förväntade studieresultat 
Efter genomgången kurs, som geomförs i samarbete med aktörer inom regional och 
nationell tevebransch, förväntas studenten självständigt kunna producera professionellt 
gångbara programförslag för olika tevegenrer. Studenten ska ha kunskaper i och 
förståelse för idé­ och planeringsarbete för teveproduktion på professionell nivå; från 
idéarbete till produktion av skriftligt programförslag samt muntlig och audiovisuell 
presentation av program­ och inslagsidéer inför branschaktörer inom teve.  
 
De kunskaper i journalistik, berättarteknik och medieproduktion som studenten hittills har
förvärvat i programmet Journalistik och medieproduktion ska nu tillämpas i 
verklighetsnära planeringsprojekt i samarbete med professionella teveaktörer. Studenten 
ska också kunna analysera och reflektera över skeenden rörande den egna skapande 
processen i och de branschkontakter som tages. 

Innehåll 

l Analys av målgrupper, bransch och sändningstablåer för teve 
l Idé­ och programförslagsproduktion 
l Pitchning 

Undervisningsformer 
Undervisning sker genom föreläsning, handledning och grupparbeten. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studieresultaten vara uppnådda. 
Betyg ges även i ECTS­skalan A – F. 
 
Examination sker i seminarieform där programidéer presenteras skriftligen, muntligen 
och audiovisuellt. 

Kursvärdering 
Vid slutet av kursen genomförs en kursvärdering enligt Linnéuniversitetets riktlinjer. 
Utvärderingsresultatet sammanställs i en kursrapport vilken arkiveras hos institutionens 
administratör samt tas upp i programrådet. Resultatet av utvärderingen och eventuellt 
vidtagna åtgärder kommuniceras med kursansvarig och presenteras för studenterna vid 
nästa kurstillfälle. 

Övrigt 
Kursen är sökbar för de studenter på Programmet för medieproduktion och journalistik 
som är antagna till TV­projektet. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Olson, Kristin (2001) Att göra tv­program . Ordfront förlag. 
 
Referenslitteratur 
Millerson, Gerald (1999) Television Production. Focal Press. 
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